Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për 

Drejtoritë Rajonale të OSSH sh.a (11 Lote)” 

- Loti 8: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Vlorë 

të OSSH sh.a”, me vlerë 3,499,513.77 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e trembëdhjetë pikë shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH ose 36,226.85 (tridhjetë e 

gjashtë mijë e dyqind e njëzet e gjashtë pikë tetëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. OE “Engineering Consulting Group”                      M01308013C 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,079,580.00 (tre milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [277.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

http://www.ossh.al/

PO    JO X 

2. OE “InfraKonsult”           L21512022F 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,323,000.00 (tre milion e treqind e njëzet e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [271.50] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

3. OE “EMAR 21”                      M31305029A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,490,000.00 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [147.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

4. BOE “ZENIT&CO” & “ZETAKONSULT”              K61731002D & L91311047J 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,027,079.42 (tre milion e njëzet e shtatë mijë e shtatëdhjetë e nëntë pikë dyzet e dy) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [0.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

5. OE “MCE”            L72203065K 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,042,024.24 (tre milion e dyzet e dy mijë e njëzet e katër pikë njëzet e katër) Lekë pa TVSH. 

http://www.ossh.al/

Totali i pikëve të marra: [0.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

6. OE “INFRATECH”          K91628001D 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,051,628.51 (tre milion e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë pikë pesëdhjetë e 

një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [0.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

7. OE “TOWER”            L21717003H 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,080,000.00 (tre milion e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [0.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

8. OE “S&L STUDIO”           L61606040D 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,130,600.91 (tre milion e njëqind e tridhjet mijë e gjashtëqind pikë nëntëdhjetë e një) Lekë